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Alanya Alaaddin Keykubat Uljiversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University _
2024-2025 Gz - Yatay Gegis Bagvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU)
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI

Geldigi Universite

AKDENiz UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOCMAN
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITEST

KOCAELI UNIVERSITESI
SELCUK UNIVERSITESI

KOCAELT UNIVERSITESI

o Geldigi
Geldigi Program Sinif
ULUSLARARASI _'_I'iCARET VE

LOJISTIK PR. (i0)

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

Geldigi
Yil

2023

2023

2023

2023

2022

2020

OSYM Puan

383,161980

377,2171

374,3985

375,268650

383,570180

374,490030

Taban Puan

373,839420

373,839420

373,839420

373,839420

375,399740

361,930470

Yerlesme Durumu

1. Asll

2. Asll

3. Asll

1. Asil

1. Asil

2. Asll

Basvurulan Sinif

21.08.2024 11:16

Yerlestigi Program

GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATI ART . . : .
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CAYPRUNOMI VE MUTFAK SANATLART
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CAYPRUNOMI VE MUTFAK SANATLART
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CANATI ART



